
 
  

    DIREZIONE AMMINISTRATIVA     

Al Direttore dell’U.O.C. Gestione risorse  

economico finanziarie    

            SEDE 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE N.  514                    DEL 08.11.2017 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE   
 

 

Visto il Decreto G.R.C. N. 98 del 28.7.17  con il quale sono stati liquidati dalla  Regione 

Campania,  fondi finalizzati a ristoro parziale dei costi relativi all’ attività  trapiantologica 

svolta nel 2016 per complessivi € 683.484,90 ;  

 

Preso atto  che con  il citato decreto è stata assegnato dalla Regione l’importo comprensivo di 

oneri riflessi per € 396.614,87 da destinare quale incentivo al personale impegnato nelle 

attività trapiantologiche 2016; 

 

Tenuto conto che con il Decreto G.R.C. n. 91 del 28.7.2017  sono stati altresì  liquidati  

ulteriori  € 68.266,80  a titolo di  progetto obiettivo per le attività di donazione di organi e 

tessuti,  al Coordinatore Aziendale per le attività di e-procurement e per il personale 

specificamente impegnato in tali  attività nel 2016; 

 

Letta la nota prot. 55 del 16.10.2017  a firma  del  Responsabile del Centro 

Interdipartimentale Trapianti  di Rene   Prof. E. Di Salvo,  con la quale è stato proposto un 

piano di riparto del fondo in parola a tutto il personale sanitario e  non,  impegnato nelle 

attività connesse alla gestione del Centro Trapianti, ivi  compresi i Servizi Amministrativi; 

 

Letta la  nota  prot. 1876 del 2.10. 2017  del Direttore dell’UOC di Anestesia Rianimazione e 

T. A.  Prof. Servillo con le quali viene inoltrata la proposta di riparto della quota destinata alle 

attività di rianimazione connesse alla donazione di organi  del 2016; 

 

 

DISPONE  

 



1. Il pagamento dell’importo  lordo di € 396.614,87 al netto degli oneri a carico 

dell’amministrazione  a favore del personale impegnato nelle attività trapiantologiche 

a titolo di incentivazione ; 

 

 

2. Il pagamento dell’importo lordo di € 68266,80 al netto degli oneri a carico 

dell’amministrazione  a favore del personale impegnato nelle attività  di donazione 

ed espianto organi a titolo di incentivazione; 

 

  Dare alla presente immediata esecuzione. 

    

F.to Il Direttore Amministrativo    F.to Il Direttore Sanitario 

          Dott. Natale Lo Castro                        Dott. Gaetano d’Onofrio 

          

F.to Il Direttore Generale 

           Dott. Vincenzo Viggiani 

 

          


